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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66702916G

2. Data e Regjistrimit 07/09/1995
3. Emri i Subjektit HAZIRI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Kukes  Gjinaj GJINAJ Lagjja Haziraj , Rruga Nacionale 
Kukes- Gjinaj Km5, Zona Kadastrale Nr.2282, Nr. Pasurie 
11/10. 
77.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, ndertim, prodhim e tregetim te materialeve te 

ndertimit, tregetim, import-eksport te artikujve te ndryshem. 
Ndertim e rikonstruksion rrugesh. Mirembajtje rutine dhe 
dimerore te rrugeve.Ndertim ferma bujqesore.
Etmond Haziraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/09/2020                Deri: 08/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IdrizHaziraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 77.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HAZIRI
E-Mail: hazirishpk@yahoo.com  
Telefon:  0672044075 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-000942-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/01
/1995

Numri i Vendimit:9259, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 30.01.1995 Emri I subjektit – HAZIRI Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 30.01.1995 Kohezgjatja – mbi 15 vjet Selia – Krume, Kukes Kapitali – 100 
000 Objekti – Projektim, ndertim, prodhim e tregetim te materialeve te ndertimit, tregetim, 
import-eksport te artikujve te ndryshem. Perfaqsuesi ligjor – Idriz Haziri Ortak - Idriz 
Haziri

Lista e Dokumenteve:
R16-NR.1-Bxh16-November-20070038.pdf

17/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-171964-09-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0672044075")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         ;         Gjinaj;         GJINAJ;         Ndertes 
Private, Prane Shkolles 9 Vjeçare,Fshati Gjinaj , Komuna Gjinaj-Has;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         ;         Gjinaj;         ;         GJINAJ;         "

Lista e Dokumenteve:

30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-665953-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem  date 27.01.2012 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi I Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Idriz Haziraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/01/1995")            u be              ("26/01/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Idriz Haziraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("26/01/2017")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19CE101-0CCE-49C6-9760-4F8DB166E260
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-977376-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, Nr 4 datë 
05.12.2012, për  emërimin e Z. Halim Bakalli , me nr. liçence 103, datë 10.01.2001, në 
funksionin e ekspertit kontabël për zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit të 
asamblesë së ortakëve, Nr 5, datë 10.12.2012, për miratimin e raportit të ekspertit kontabël, 
për zmadhimin e kapitalit. Kapitali fillestar bëhet 77.000.000,00 lekë, vlera nominale e 
kuotes ndryshon (770.000,00 lekë secila), numri i kuotave nuk ndryshon(100). Depozitimi 
i raportit të ekspertit kontabël, për zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "77.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "770.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Idriz Haziraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("77.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-760948-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-959887-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 24.03.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise dhe mbyllja e nje adrese dytesore. Saktesim i kodit 
ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         ;         Gjinaj;         GJINAJ;         Lagjja 
Haziraj , Rruga Nacionale Kukes- Gjinaj Km5, Zona Kadastrale Nr.2282, Nr. 
Pasurie 11/10.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Has;         ;         HAS;         TRANSPORT 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A330D9-6922-4AA4-9475-950242A25DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6AB40F-EE99-4221-B221-DCEEDDE0EFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DDFD36-D168-45B2-B488-13050751833C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3C3F31-876B-42A3-BD90-B507846ACACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594B856F-A162-400B-8016-101A23FBC52F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A26AA8-1C69-439B-9485-14EB95D8E7C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2497C502-9CB7-48AC-A642-52E815A9D996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461BBC17-DE37-4DD7-945F-74ED087A636D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461BBC17-DE37-4DD7-945F-74ED087A636D
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MALLRA;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         ;         Gjinaj;         GJINAJ;         Ndertes 
Private, Prane Shkolles 9 Vjeçare,Fshati Gjinaj , Komuna Gjinaj-Has;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130384-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846083-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856517-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.4

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588A01B3-C8E7-40F5-86AD-6AC5D0FA9012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFDDA14-392B-4B53-8614-912FA9A722FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777C0962-B7FA-4BF4-8911-2F81F0B6FD62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579466B9-5895-4D57-BE2A-E1ED68778CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2DA752-F0F9-40F0-849B-1CC93010805D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2DA752-F0F9-40F0-849B-1CC93010805D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF62471-81F8-40B4-9357-647B173EA892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09FFD4D-E0F7-4243-8D81-73AB7E67F6EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB562D2A-824A-4211-BA3C-A74B23E1885C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CDACEC-C64B-4A1B-A1B9-AF9EE65459FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC466B3A-BE5E-4005-B834-BC8F8B1818E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0159C6A0-D5B8-4DF6-A889-BD66A92C6A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F59D60-CDCC-470B-B105-0874FCC73E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4CDD00-36FB-49C3-BED0-2219623E19D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82840FAD-7A14-4E3C-B8CC-24078ADD4047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712BD132-3B98-45BD-B2B1-2C95D097B504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712BD132-3B98-45BD-B2B1-2C95D097B504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CCBB9F-748F-4364-AE0D-5F4A09C4AE30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F289A712-C061-4567-A22B-C8B9DF398EBE
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857338-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857719-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-981792-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-144013-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.02.2017 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Idriz Haziraj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Idriz Haziraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/01/2012")            u be              ("06/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Idriz Haziraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/01/2017")            u be              ("06/02/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B31BFE-9841-43AA-9595-DEA9408880EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A8FACE-62D4-4BCD-AF00-075A60CEB353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A28CF13-7D21-42EA-A2C6-1BEC6CC34CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C5619E-ED2D-468B-9D11-5697A4C9E582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A05E9F1-A28B-4868-8BA1-79993B9CF80D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B25CDB9-1697-4430-A951-8D2AE3E1D154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F52591-95AC-40F7-9971-AE07B0F57AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155699FD-2C21-4C7A-ABD6-B7A2113FB843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55DDC24-DEBB-4038-A8C3-400A5F1707A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C316FC6A-6CA1-48D4-B655-858BE1A6E9B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05D247F-6BA6-480A-9275-ED8D4C04F4AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1C44E7-CEC9-478E-8E33-7E68CCBDCFE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8601FB-3AE1-4C1E-87D7-D1CDFFE7E2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAAA073-EF1E-49B4-AFE1-DDF9E3330205
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-349555-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-749868-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-824774-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 18.06.2018, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Projektim, ndertim, prodhim e tregetim te materialeve te ndertimit, 
tregetim, import-eksport te artikujve te ndryshem.")          u be            ("Projektim, 
ndertim, prodhim e tregetim te materialeve te ndertimit, tregetim, import-eksport te 
artikujve te ndryshem. Ndertim e rikonstruksion rrugesh. Mirembajtje rutine dhe 
dimerore te rrugeve")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837247-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=247E21F3-5B08-4EE4-AD5E-2E44F78295CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466C8873-BE5B-4840-8651-D0F870731FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6011D2C7-4743-4076-832A-5930CF259443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F41853-21EF-4EB7-B4EE-900F2093E86A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4802F631-2CA1-4F97-999C-A643E87ACF75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4802F631-2CA1-4F97-999C-A643E87ACF75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D666314-444F-4673-B2C2-C2F19F366C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E591909-2D2C-4BEA-ACED-DD3B0E2F1A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CA2B6D-410B-405B-87BC-0C3313748E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CA2B6D-410B-405B-87BC-0C3313748E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5C816D-E24F-453C-BC36-175D56E9A636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE3BADF-D4A9-4FB5-B08D-5589016DBA79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FEEFC5-FE1C-4898-AEEA-99508345134B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF24ACB-956F-468F-B72A-448917FAF94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF24ACB-956F-468F-B72A-448917FAF94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3645E8A5-9F0A-4DDE-AF06-48770C7C0E7D
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-167693-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281071-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime Bilanci Haziri 2018.PDF
Vendimi i asamblesë.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsxhaziri.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiarHaziri.xlsx

30/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-320147-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.08.2019 ku 
eshte vendosur: Emerimi i Z.Etmond Haziraj ne detyren e administratorit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hazirishpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Etmond Haziraj")                      Nga data 
"29/08/2019             Ne daten "29/08/2024

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6492AFA8-9211-452D-9606-1A2FC0BC818D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CDC5AFD-9B3C-49E8-8E39-C531FEEBCAB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E32F2A0-83A3-4CA6-B629-C5BCE268CFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E32F2A0-83A3-4CA6-B629-C5BCE268CFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF1EF97-7B4D-4857-9949-E36098F0C7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF05FA4-BB26-483E-8DA1-5CEC502BB7F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF05FA4-BB26-483E-8DA1-5CEC502BB7F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFC90DA-3907-4F72-9B54-9FEA5489BB1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427987E5-ABCB-475D-8A01-F5C537411114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D841E06-0203-4EFD-858B-1026E3195271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3844FAEC-18D9-4343-98FC-37146C200267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92349918-17D5-49F9-BF64-2B75BDFC3858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92349918-17D5-49F9-BF64-2B75BDFC3858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE08812-4414-4DBD-A9BA-3368C0B2F155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BEB969-1ED1-4903-8019-2E14F6D12A01
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Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524536-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.06.2020 ku eshte 
vendosur:Largimin si administrator te shoqerise te Z.Etmond Haziraj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Etmond Haziraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541559-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsxhaziri.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx 
haziri.xlsx
SH.Spjeguese 2019.pdf
Vendimi asambles 2019.pdf

09/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584872-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
08.09.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Etmond Haziraj")                      Nga data 
"08/09/2020             Ne daten "08/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Idriz Haziraj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633546-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.12.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.
Objekti ishte            ("Projektim, ndertim, prodhim e tregetim te materialeve te ndertimit, 
tregetim, import-eksport te artikujve te ndryshem. Ndertim e rikonstruksion rrugesh. 
Mirembajtje rutine dhe dimerore te rrugeve")          u be            ("Projektim, ndertim, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0B9A17-EFE5-42D9-B55D-30E535A84CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9184C46-2C66-480A-961E-6A3C51486460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C4766D-1D37-4B4A-9E4D-F587FD2F75CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B16D16F-2E94-4894-9B7D-90C8E575E581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB279F2A-D30A-4328-A7D0-D2E25C9849D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB279F2A-D30A-4328-A7D0-D2E25C9849D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A712B7-2A5E-4BD9-BCB4-0F1F4A85DBBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B93B83-45C0-4B36-9E92-334130A5E35A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1179A326-9014-4AAE-ADDC-35F6120088F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09337DF-F3D7-4BA2-A904-6BAB5EC932D5
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prodhim e tregetim te materialeve te ndertimit, tregetim, import-eksport te artikujve 
te ndryshem. Ndertim e rikonstruksion rrugesh. Mirembajtje rutine dhe dimerore te 
rrugeve.Ndertim ferma bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00859093-5774-43E6-BA4E-6837CDA39A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45F5E26-1C9D-4327-9F6B-BFCFAF9B045D

